
 

         Obchůzka Líšně v termínu 30. 6. – 2. 7. 2017 (Freiberg, Hort) 

30. 6. 

19.45 – Josefy Faimonové (foto značka a miniskládka u garáží) 

20.15 – Jírova Albert (bezdomovci, ale klid a pořádek) 

20.35 – Salesko (značka u parkoviště) 

Přesun do Mariánského údolí 

21.00 – 22.30 Mariánské údolí (klid a pořádek, Kadlecův mlýn – poměrně hlučná svatba , foto 
kontejnerů v M.ú) 

23.10 – Rokle (jen pár návštěvníků ve stanu, klid a pořádek) 

23.45 – okolí Billy (klid a pořádek) 

24.00 – konec obchůzky 

1. 7. 

20.00 – Albert Jírova, dětské hřiště, kolem tramvajové trati , poliklinika, Salesko, Rokle a k radnici 
(foto pod radnicí, koš na odpadky u hřiště) 

22.00 – Obecká, Záleská, Samoty, kostelíček (foto), Kubelíkova, Houbařská, nám. Karla IV., Trnkova 

23.40 – Havana, Fidel 

24.00 – ukončení obchůzky 

2. 7. 

20.00 – Goldova, Masárova (foto), Houbalova, Horníkova, poliklinika, Jírova 

21.30 – přesun k zámku, Holzova, myslivecká chata, hřiště, sokolovna, sídliště 

22.00 – konec obchůzky 

 

Během obchůzek v uvedených třech dnech nebyl zjištěn žádný nepořádek (až na malé vyjímky, viz. 
fota) a nebo nějaké narušení klidu v navštívených lokalitách. Vzhledem k datu byl klid až překvapivý. 
Lze konstatovat, že v Líšni je čisto a to i v Mariánském údolí. 


